 Digital Electric Linear Actuator
GEA – 20, 35 / AW,PDW (S)
GEA – 55, 100 / AL, PL
Weatherproof Type
GINICE CO., Ltd.
개요
타입 요약

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 싞호
GEA 지니스 / 젂동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
PDW 비례식 / 방수형 / 기본속도
PDWS 비례식 / 방수형 / 빠른속도 (28초)
12 DC 12V
24 DC 24V
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
VO 입력 : 0~10VDC, 출력 : 0~10VDC
A4 입력 : 4~20mA, 출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10VDC, 출력 : 2~10VDC
기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 싞호
GEA 지니스 / 젂동 / 조작기
20 2000N
35 3500N
AW ON-OFF / 방수형 / 기본속도
AWS ON-OFF / 방수형 / 빠른속도 (28초)
12 DC 12V
24 DC 24V
46 AC 24V / 60Hz
26 AC 220V / 60Hz
45 AC 24V / 50Hz
25 AC 220V / 50Hz
00 기본형 (RELAY)
LS 보조출력내장 (Limit Switch)
135 출력 : 저항 0~135 Ohm
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
※ GEA-35 SERIES는 속도 빠른 타입 적용 불가
GINICE CO., Ltd
결선 방법 – ON-OFF
4 GINICE CO., Ltd
- Standard Type -
- Feedback Type –
(0~135Ω)
PROPOSED CUSTOMER’S WIRNG ACTUATOR WIRING
LINE
NEUTRAL
IN AC24/220V STOP
COM
DOWN/OPEN
UP/CLOSE
1
2
3
1
COM 2
NC
3
NO
2
NC
3
NO
1
COM
2
NC
3
NO
1
COM
1
COM 2
NC
3
NO
1
2
3
4
5
6
UP/CLOSE
COM
DOWN/OPEN
STOP
LINE
NEUTRAL
IN AC24/220V
PROPOSED CUSTOMER’S WIRNG ACTUATOR WIRING
H
C

기본 공칭력 동작 공급전원/주파수 입력/출력
상세사양
형번 N 타입 AC / Hz 싞호
GEA 지니스 / 젂동 / 조작기
55 5500N
100 10000N
AL LOCAL / REMOTE
PL LOCAL / REMOTE / 비례 제어
24 DC 24V
21 AC 110V / 50Hz, 60Hz / 1P
22 AC 220V / 50Hz, 60Hz / 1P
32 AC 220V / 50Hz, 60Hz / 3P
38 AC 380V / 50Hz, 60Hz / 3P
34 AC 440V / 50Hz, 60Hz / 3P
VO 입력 : 0~10VDC, 출력 : 0~10VDC
A4 입력 : 4~20mA, 출력 : 4~20mA
V2 입력 : 2~10VDC, 출력 : 2~10VDC
주문 사양표
▶ GEA - □ □ □  □ □  □ □  □ □
입력 / 출력
공급젂원 / 주파스
동작 ( 타입)
공칭력
Rated current(A)
1-Phase 3Phase
110VAC 220VAC DC24 220VAC 380VAC 440VAC
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
GEA-55 AL, PL 0.23 0.23 0.22 0.22 0.31 0.31 0.24 0.18 0.14 0.17 0.15
GEA-100 AL, PL 0.31 0.31 0.24 0.24 0.31 0.31 0.24 0.18 0.14 0.17 0.15
GINICE CO., Ltd 10
특수 공구를 사용하지 않아도 밸브와 조작기의 조립을 쉽게 할 수 있다.
Reversible Motor가 부착된 것으로 유지보수가 거의 필요치 않으며, 보수시 Motor의 교환이 용이하다.
De-Clutching 수동 조작 방식을 채택하여 수동 핸들 조작이 쉽다.
디자인 특성
장착 및 설치 지킴
<최적 조건> <최저 조건시 허용하나 지속사용 불가>
 밸브를 설치하기 전에 숙지해야 한다.
<불가>
Cap
Flexible
Connector
Flexible
Indicator
Shaft Guide
Ring cage
Bottom
Flange
Coupling Nut
Manual
Handle
Manual
Lever
Weatherproof Type
밸브 열림 / 닫힘 방향 (N.C Type)
검수 전, 결선 및 기능을 반드시 확인하고 기능을 테스트 한다. (지니스 밸브일 경우)
  밸브 축 또는 연결부(Coupling Piece)가 밸브 아래쪽으로 이동하는 경우 : 밸브 열림 (OPEN)
  밸브 축 또는 연결부(Coupling Piece)가 조작기 위쪽으로 이동하는 경우 : 밸브 닫힘 (CLOSE)
Electric Linear Actuator Electric Linear Actuator
11 www.ginice.com
결선 방법 (1PH) - On-Off
- 1PH LCU -
결선 방법 (1PH) - 비례식
- 1PH LCU + PCU -
결선 방법 (3PH) – On-Off
- 3PH LCU -
GINICE CO., Ltd 12
Weatherproof Type
결선방법 (3PH) - 비례식
- 3PH LCU + PCU -
- 3PH LCU + PCU + APD -
Electric Linear Actuator Electric Linear Actuator
13 www.ginice.com
결선 방법 (3PH) – On-Off